[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2014                                                                                                  № 101
поселок Октябрьский

Об утверждении Положения об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей и собственников помещений в многоквартирном доме, в котором на общем собрании собственников не принято решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения
В целях обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 26 декабря 2005 года №184-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса" и некоторые законодательные акты Российской Федерации", Правилами содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 года № 491, Уставом Новоуманского сельского поселения Ленинградского района,   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  Положение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей и собственников помещений в многоквартирном доме, в котором на общем собрании собственников не принято решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения (приложение ).
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                     В.А. Белик

2
Проект внес:

Специалист 1 категории (юрист)

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                               Л.А.Вербицкая

Проект согласован:
Специалист 1 категории (финансист)

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                          Е.Г.Бесхлебнова

Специалист 1 категории (делопроизводитель)

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                            Р.И.Михайленко